
Ceník pozáručních oprav 

 

ÚDRŽBA (LEN ČIŠTĚNÍ) ZAŘÍZENÍ:  675,00 CZK 
   

OPRAVA (v ceně je zahrnuto i čištění, údržba opravované části):   

   

Komponenty / hudební systémy Receiver, hifi systémy, all in one, blu-ray 1 404,00CZK 
   

Přenosné přístroje, navigace, MM repro, PARTY repro upgrade firmware, reinstalace zařízení 540,00 CZK 
   

Autohifi autorádio, měnič, zesilovač 810,00 CZK 
 CAR MM, NAV 1 350,00CZK 
 dekódování autorádia / zapomenuté heslo / 810,00 CZK 
   

Reproduktory, reprosoustavy MM přenosné repro 675,00 CZK 
 BOOMBOX, PARTY repro, reprosoustavy 810,00 CZK 
   

Sluchátka  540,00 CZK 
   

Diagnostika zařízení:   

Sluchátka, MM přenosné repro  324,00 CZK 

Party reproduktory, reprosoustavy, receiver, komponenty, hifi systémy, all in one, blu-ray 486,00 CZK 

Diagnostika zahrnuje:   

a/ přezkoušení výrobku, zjištění rozsahu závady, poškození, cenová nabídka na opravu  

b / vrácení přístroje bez opravy přijatého nezávazně na žádost zákazníka / zákazník nesouhlasí s cenou opravy /  

c / závada se neprojevila   

   

U výrobků po neodborném zásahu bude připočítána přirážka 50% z ceny opravy, diagnostiky.  

   

V případě odsouhlasení opravy, diagnostika není účtována. Po odsouhlasení opravy zákazníkem nelze od služby odstoupit. 
   

Vnitrostátní přeprava přepravné při příjmu přepravné při příjmu 142,00 CZK 
   

 přepravné při výdeji /0,1 - 3kg/ 130,00 CZK 
 přepravné při výdeji /3,1 - 50kg/ 142,00 CZK 
   

   

Mezinárodní přeprava přepravné přepravné při příjmu 147,00 CZK 
   

 přepravné při výdeji / dobírka / 221,40 CZK 
   

   

Uvedené ceny jsou se základní sazbou DPH   

Platnost ceníku je od 01.04.2022   

 


	Ceník pozáručních oprav

